XVIII. BVSC KUPA NEMZETKOZI USZOVERSENY
2019. majus18-19.

Men's 50m Freestyle - férfi gyorsuszas

Event 22 (22. versenyszam)  Orszagos cslcs: 0:21.42 (Takacs Krisztian - 2009)

2002 and older

1. Berecz Balazs 2000 Kébanya Sport Club 0:24,16 651p
Coach: Kébanya S.C. Edzéi kollektivaj
2. Csontos Dominik 2000 Rémai SE 0:24,92 593p
3. Klaris Daniel 2000 DMTK-KVSE 0:26,15 513p
4, Petrikovits Olivér 1997 DMTK-KVSE 0:26,40 499p
5. Imre Balint Erik 2002 Erdi Uszé Sport Kit. 0:26,87 473p
6. Kalmar Gergd 1996 BHSE 0:29,51 357p
2003
1. Radai Maté 2003 BVSC-Zuglo 0:25,71 540p
Coach: BVSC Zugl6 edz6éi team
2. Janké Donéat 2003 Erdi Uszé Sport Kit. 0:25,73 539p
3. Pigler Attila 2003 Erdi Uszé Sport Kit. 0:25,80 534p
2004
1. Tohl Patrik 2004 Erdi Uszé Sport Kit. 0:26,07 518p
Coach: Erdi Uszé Sport Kft. edzéi kol
2. Barta Gergd 2004 Szhalombattai VUK SE 0:26,16 513p
3. Bona Benedek 2004 Iron Swim Budapest 0:26,33 503p
4.  Dikacz Bence 2004 Komarom UKSE 0:26,95 469p
5. Szentgydrgyi Daniel 2004 Iron Swim Budapest 0:27,46 443p
6.  Vari Marcell 2004 Erdi Uszé Sport Kit. 0:27,85 425p
7. Rajki Armin 2004 Iron Swim Budapest 0:28,46 398p
8. Réti Andras 2004 Szhalombattai VUK SE 0:28,59 393p
9. Mayer Marton Balint 2004 A Jov6é SC FCSM 0:29,89 344p
2005
1. Kovacs Rébert 2005 DMTK-KVSE 0:27,23 455p
2. Csakvari Balint 2005 BVSC-Zuglo 0:27,30 451p
3. Csorvasi Dominik 2005 DMTK-KVSE 0:27,65 434p
4, Krstulovic Vladimir 2005 Iron Swim Budapest 0:28,08 414p
5. Kosztadinov Péter 2005 Rémai SE 0:28,15 411p
6. Karner Marton 2005 Szhalombattai VUK SE 0:28,40 401p
7. Barany Botond 2005 MTK Sportszolg. 0:28,49 397p
8. Drommer Simon David 2005 Budaoérsi SC 0:28,58 393p
9. Nemes Boldizsar 2005 Roémai SE 0:28,91 380p
10.  Bencsik Emil Henrik 2005 Erdi Uszé Sport Kift. 0:29,46 359p
11.  Nagy Alexander Kenéz 2005 YBL Waterpolo Club 0:29,85 345p
12.  Molnar Daniel 2005 BVSC-Zuglo 0:29,86 345p
13.  Noordhuis Nils 2005 Iron Swim Budapest 0:30,06 338p
14.  Janosi Mark 2005 Erdi Uszé Sport Kit. 0:30,30 330p
15.  Molnar Aron Jozsef 2005 Iron Swim Budapest 0:30,88 311p
16. Pako Milan 2005 Iron Swim Budapest 0:30,99 308p
17.  Kun Botond Marton 2005 Darnyi Tamas SC 0:31,67 289p
2006
1. Eszes Janos Mark 2006 Kdébanya Sport Club 0:26,35 502p
Coach: Kébanya Sc Edzéi Kollektivaja
2. Csépl6 Simon 2006 Kdébanya Sport Club 0:26,83 475p
3. Szentmihalyi Abel 2006 Iron Swim Budapest 0:28,44 399p
4, To6th Benedek Viktor 2006 Kdébanya Sport Club 0:29,35 363p
5. Gal David 2006 Darnyi Tamas SC 0:29,60 354p
6. Kovacs Ferenc 2006 FTC 0:29,79 347p
6. Sarosy-Barna Géza 2006 Rémai SE 0:29,79 347p
8. Fazekas Gabor 2006 Budadérsi SC 0:30,56 321p
9. Kecse Bence 2006 FTC 0:31,19 302p
10. Medvei Barnabas 2006 Vaci Vizma SE 0:32,64 264p
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Event 22

2006
11.
12.

2007
1.

Téth David
Horvath-Milvich Botond

Gasparics Zalan

Coach: Erdi Uszé Sport Kft. edzéi kol

Szigeti Kornél

Racz Zsombor Péter
Virdgh Zoard Zoltan
Hudak Marcell Janos
Szappanos Kristéf
Grandpierre Krisztian
Varga Marcell
Palkovics Olivér
Deak Gergely

Vadas Akos

Solti Zsombor
Papdan Péter

Toth Daniel

Mrav Balazs

Aranyi Mark
Semeniuk Bendeguz
Dusa Mark

Papp Sebestyén

Coach: Kébanya SC Edzéi Kollektivaja

Takacs Botond

Szanté Benjamin
Sztreharszky Zsigmond
Tuli Botond

Csaba Gyorgy
Gloviczky Botond Tamas
Dedak Zalan

Szeredi Bence
Koroncai Matyas
Szedlak Csanad

Fonyi Pintér lvan
Hegedls Marcell
Spisak Bence

Fab Szabolcs

Nagy Abel Andras
Magyari Nandor

Racz Benedek

Szavéri Mark

Varga Aron Daniel
Pinczés Mark

Réthy Balazs

Hubert Balazs

Pete Dominik

Kemény Barnabés Péter
Marjai Aron

Kopornoky Balint
Gaijdics Balazs

Fuchs Bence Csaba
Szabd Milan

(22. versenyszam)

2006
2006

2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

Iron Swim Budapest
Rémai SE

Erdi Uszé Sport Kit.

Dombévari Uszé SI
Budaoérsi SC
BVSC-Zuglé
Kébanya Sport Club
YBL Waterpolo Club
FTC

BHSE

MTK Sportszolg.
Rémai SE
Bohdchal Egyesilet
FTC

A Jové SC FCSM
Iron Swim Budapest
FTC

Szhalombattai VUK SE
Iron Swim Budapest
Iron Swim Budapest

Kébanya Sport Club

FTC

BVSC-Zuglé

BHSE

Kaposvari "Adorjan"
BVSC-Zuglé

BHSE

FTC

Kébanya Sport Club
BHSE

Darnyi Tamas SC
Kébanya Sport Club
BHSE

Budadrsi SC
BVSC-Zuglé

Vasas Sport Club
FTC

FTC

Kdébanya Sport Club
BHSE

Budadrsi SC

BHSE

BHSE

Kaposvari "Adorjan"
Darnyi Tamas SC

A Jov6é SC FCSM
Iron Swim Budapest
Rémai SE

Erdi Uszé Sport Kit.
Iron Swim Budapest

0:32,69
0:34,20

0:28,81

0:29,94
0:29,95
0:30,23
0:30,27
0:30,29
0:30,45
0:30,50
0:30,88
0:31,24
0:32,07
0:32,75
0:32,98
0:32,98
0:33,10
0:33,74
0:33,90
0:34,50

0:29,35

0:30,73
0:31,10
0:31,26
0:31,53
0:31,93
0:32,17
0:32,31
0:32,40
0:32,50
0:33,09
0:33,39
0:33,52
0:33,54
0:33,55
0:33,60
0:33,77
0:33,88
0:34,01
0:34,28
0:34,92
0:35,18
0:35,32
0:35,41
0:35,53
0:35,56
0:36,38
0:36,73
0:39,21
0:40,31

262p
229p

384p

342p
341p
332p
331p
330p
325p
323p
311p
301p
278p
261p
256p
256p
253p
239p
235p
223p

363p

316p
305p
300p
293p
282p
275p
272p
270p
267p
253p
246p
243p
243p
243p
242p
238p
236p
233p
228p
215p
210p
208p
206p
204p
204p
190p
185p
152p
140p
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2009

1. Sudar Norbert 2009 Bohdchal Egyesilet 0:31,18 303p

Coach: Perjamosi Kata

2 Pinezits Maté 2009 BHSE 0:31,22 301p
3 Téré Armin 2009 A Jov6 SC FCSM 0:31,68 288p
4, Biben Botond 2009 BHSE 0:32,36 271p
5. Varadi Marton 2009 FTC 0:32,44 269p
6 Patlok Olivér 2009 FTC 0:33,58 242p
7 Varga Istvan Janos 2009 Bohdchal Egyesilet 0:33,61 241p
8 Squor-Juhasz Aron 2009 BVSC-Zuglé 0:33,74 239p
9. Madaras Zétény Mark 2009 BVSC-Zuglé 0:34,43 225p
10. Schének Lukacs 2009 Rémai SE 0:34,57 222p
11.  Mayer Zsombor Ferenc 2009 A Jévd SC FCSM 0:34,99 214p
12.  Maurer Olivér 2009 Rémai SE 0:35,00 214p
13.  Orentsak Arnold 2009 Bohdchal Egyesilet 0:35,10 212p
14.  Szabadi Péter 2009 Erdi Uszé Sport Kit. 0:35,36 207p
15. Fehér Erik 2009 Kaposvari "Adorjan" 0:35,37 207p
16. Hartai Botond Zalan 2009 FTC 0:35,49 205p
17.  Kéri Péter 2009 Vasas Sport Club 0:36,07 195p
18. Fodor Regd 2009 Budadérsi SC 0:36,28 192p
19.  Horvath Hunor 2009 BVSC-Zuglo 0:36,69 185p
20. Birkas-Kovats Vince 2009 BVSC-Zuglé 0:37,12 179p
21. Tapolcsanyi Aron 2009 Komarom UKSE 0:37,24 177p
22. Téth Varsanyi Zétény 2009 BVSC-Zuglé 0:37,26 177p
23. Maté Csanad 2009 Kébanya Sport Club 0:37,66 171p
24. Bayomi Zsombor 2009 Kdébanya Sport Club 0:39,11 153p
25. Cziczka Zoltan 2009 Kébanya Sport Club 0:39,18 152p
26. Dusa Olivér 2009 Iron Swim Budapest 0:39,66 147p
27. Bayomi Levente 2009 Kdébanya Sport Club 0:40,38 139p
28. Csurgé Tamas 2009 Erdi Uszé Sport Kit. 0:40,46 138p
29. Lengyel Maté 2009 BVSC-Zuglo 0:41,14 131p
30. Katona Noel 2009 Bohdchal Egyesdulet 0:41,60 127p
31. Gulyas Bendeguz 2009 Bohdchal Egyesilet 0:43,95 108p
32. Toth Balazs 2009 Iron Swim Budapest 0:50,36 71p
2010

1. Nagyivan Balazs 2010 FTC 0:35,85 199p

Coach: Betye Balazs

2 Schoének Kolos 2010 Roémai SE 0:36,19 193p
3 Kovacs Kristof 2010 FTC 0:37,20 178p
4., Varga Zsombor 2010 A Jévd SC FCSM 0:38,42 161p
5. Szebeni David 2010 Bohdchal Egyesilet 0:38,86 156p
6. Filetéth Dénes 2010 Bohdchal Egyesilet 0:38,94 155p
7 Krizsan Olivér 2010 Kdébanya Sport Club 0:39,37 150p
8 Lipak Barnabas 2010 Kaposvari "Adorjan" 0:39,83 145p
9. Abraham Aladar Istvan 2010 Budadérsi SC 0:39,85 145p
10.  Vincze Nimréd 2010 Kdébanya Sport Club 0:40,03 143p
11.  Gulyas Zalan 2010 Bohdchal Egyesilet 0:41,91 124p
12.  Mészaros Vazul 2010 Vaci Vizm{ SE 0:42,70 117p
13. Pach Armand 2010 Bohdchal Egyesilet 0:43,58 110p
14.  Agardi Mor 2010 BVSC-Zuglo 0:43,86 108p
15.  Szilagyi Aron 2010 BVSC-Zuglé 0:45,62 96p
16.  Rajki Méric Fulop 2010 Bohdchal Egyesilet 0:45,86 95p
17.  Endrédi Maté 2010 BVSC-Zuglo 0:50,60 70p
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2011
1. Ifi Noel 2011 BVSC-Zuglo 0:38,38 162p
Coach: Csutortoki Marcell, Boldizsar Valter
2. Németh Adam 2011 Bohdchal Egyesilet 0:43,24 113p
3. Oszvald Zalan 2011 Vaci Vizma SE 0:46,12 93p
4, Kiss Bulcsu Zétény 2011 BVSC-Zuglé 0:48,52 80p
5. Palinkas Botond Solt 2011 Kébanya Sport Club 0:50,29 72p
6. Varga Imre Antal 2011 Bohdchal Egyesilet 0:51,21 68p
7. Szendrei Bende Botond 2011 BVSC-Zuglé 0:51,29 68p
8. Kokai Bence 2011 BVSC-Zuglo 0:52,73 62p
9.  Dudéas Zsigmond 2011 Erdi Uszé Sport Kit. 0:53,64 59p
10. Zheng Henry 2011 BVSC-Zuglé 0:57,81 47p
11.  Majsai Zsombor 2011 Erdi Uszé Sport Kit. 1:03,82 35p
2012 and younger
1. Rudits Balazs 2012 BVSC-Zuglo 0:40,57 137p
Coach: Boldizsar Valter, Csutortoki Marcell

2. Nagyhazi Bence 2012 Budadrsi SC 0:41,69 126p
3. Schonek Zétény 2012 Rémai SE 0:43,29 113p
4, Hajos Daniel 2012 Bohdchal Egyesilet 0:44,29 105p
5. Orentsak Lorant 2012 Bohdchal Egyesdulet 0:49,10 77p
6.  Szegi Bence 2012 Erdi Uszé Sport Kit. 0:52,44 63p
7. Pocsalyi Pet8 2012 BVSC-Zuglé 0:56,44 51p
8. Berszan Miklés 2012 BVSC-Zuglé 1:05,07 33p
DNS - nem jelent meg

Larsen-Kukla Viktor 2010 Vasas Sport Club

Pintér Levente 2009 Bohdchal Egyesilet

Imre Milan Julianusz 2001 Erdi Uszé Sport Kit.
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